
Sp. zn. 150 EX 1346/12-148

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Ing. Petr Kučera, se sídlem nám. Starosty Pavla 5, 272 01  Kladno, pověřený 
provedením exekuce  dle vykonatelného  rozhodčího nález č.j.  R04/FB/GERLAND/2011-03 ze dne 
18.08.2011,  který  vydal  JUDr.  Jaroslav  Tvrdík  -  rozhodce a  usnesení  /pověření  č.j.  206  EXE 
6264/2012–14, které  vydal   Okresní  soud Praha-západ dne  14.05.2012,  o  vymožení  pohledávky 
oprávněného:  Fio banka, a.s., se sídlem V celnici 1028/10, Praha-Nové Město, IČ: 61858374, práv. 
zast. advokátem JUDr. Lubomír Procházka, se sídlem V celnici 1028/10, Praha-Nové Město, PSČ: 
110 00, IČ: 12613479 proti  povinnému:   1/ GERLAND,s.r.o., se sídlem Rymáňská 578/, Mníšek 
pod Brdy, IČ: 25053639, práv. zast. advokátem Mgr. Jan Nedoma, se sídlem Nový Malín 426, Nový 
Malín -  Plechy 2,  PSČ:  788 03,  IČ:  66234433;  2/  RNDr.  Ing.  Josef  Gepprt,  bytem Ratiboř  52, 
Ratiboř, RČ: 480329/149, práv. zast. advokátem Mgr. Jan Nedoma, se sídlem Nový Malín 426, Nový 
Malín - Plechy 2, PSČ: 788 03, IČ: 66234433; 3/ Anna Gepprtová, bytem Ratiboř 52, Ratiboř, RČ: 
485907/144, práv. zast. advokátem Mgr. Jan Nedoma, se sídlem Nový Malín 426, Nový Malín - 
Plechy 2, PSČ: 788 03, IČ: 66234433 

pro 37.093.620,- Kč s příslušenstvím

 rozhodl

o opravě písařské chyby usnesení o odročení nemovitosti č.j. 150 EX 1346/12-131 ze dne 9.4.2013 ve 
jméně povinného tak, že správné zní:

dražební  rok  nemovitých  věcí  nařízený  na  den  9.4.2013  usnesením č.j.  150EX  1346/12-96 ze  dne 
12.2.2013 – povinný Josef  Gepprt  se odročuje na neurčito.

     
O d ů v o d n ě n í:

S ohledem na skutečnost, že v usnesení o odročení nemovitosti č.j. 150 EX 1346/12-131 bylo 
chybně uvedeno jméno povinného Jaroslav Gepprt,  správně má být Josef Gepprt,  rozhodl soudní 
exekutor o opravě usnesením č.j. 150 EX 1346/12-148.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Kladně, dne 16.04.2013
Otisk úředního razítka

  JUDr. Ing. Petr Kučera, v.r.

               soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Dana Korytková
pracovník pověřený soudním exekutorem



Rozdělovník:
- Mgr. Jan Nedoma

- JUDr. Lubomír Procházka

- Fio banka, a.s.

- Finanční úřad v Jindřichově Hradci

- Obec Ratiboř

- Finanční úřad pro Prahu 5

- Městská část Praha - Lipence

- Česká správa sociálního zabezpečení

- Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův Hradec

- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

- KÚ pro hlavní město Prahu - KP Praha

- Městská část Praha 5


		2013-04-16T16:04:58+0200




